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OKAMŽIK VZ 2010_vycistene pro tisk.indd   8 6/12/11   11:33 PM



Evropský sociální fond
Praha a EU: Investujeme do vaší 

budoucnosti

OKAMŽIK VZ 2010_vycistene pro tisk.indd   9 6/12/11   11:33 PM



Rozvaha období k 31. 12. 2010 v tis. Kč

STÁLÁ AKTIVA

Celkem

Oběžná aktiva

Celkem

Aktiva celkem

Pasiva

Vlastní zdroje

Celkem

Cizí zdroje

Celkem

Pasiva celkem

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Dohadné účty pasivní

Ostatní přímé daně

Ostatní závazky

Závazky k institucím SZ a ZP

Závazky k zaměstnancům

Hospodářský výsledek roku 2010

Vlastní jmění

Jiné pohledávky

Jiná aktiva celkem (poskytnuté provozní zálohy) 

Pohledávky

Bankovní účty a pokladna

Oprávky k dlouhodobému majetku

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek

2797

2407

1828

21

123

30

3

137

265

390

24

366

2797

2716

374

169

1

2172

81

-665

19

727
AKTIVA
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Výsledovka období od 1. 1. do 31. 12. 2010 v tis. Kč
výnosy

Tržby za vlastní výrobky a služby 82

Přijaté úroky 6

Jiné ostatní výnosy 21

Přijaté příspěvky k vyúčtování (příspěvky od nadací) 1857

Přijaté příspěvky (dary) 146

Přijaté členské příspěvky 1

Provozní dotace 
(dotace od ministerstev, magistrátu a městských částí) 3159

5272Výnosy celkem

Náklady

Spotřeba (materiál, kancelářské potřeby, energie) 175Materiálové náklady

DDHM od 3.000 do 40.000 Kč 133

308Celkem

Opravy a udržování 63Služby

Cestovné 3

Reprezentace 11

Nájemné 298

Pronájem prostor na akce 4

spoje (telefony, internet, poštovné) 129

Přepravné 8

Tisk a kopírování (výroba publikací) 58

Supervize (dobrovolníků a pracovního týmu) 8

Vedení účetnictví 90

DDNHM - software 40

Ostatní služby 
(grafické zpracování publikací,vypalování výrobků) 43

Správa sítě a internetových stránek 35

Vzdělávání pracovníků 42

Inzerce a propagace 39

871Celkem

Mzdy zaměstnanců na HPP 2445Osobní náklady

Náhrady při nemoci 2

Mzdy zaměstnanců na DPČ a DPP 592

Odvody na sociální a zdravotní pojištění 934

3973Celkem

Jiné ostatní náklady (pojištění dobrovolníků, 
pojištění pracoviště, bankovní poplatky) 79

daně a poplatky 2Ostatní

odpisy 13

Poskytnuté příspěvky 2

96Celkem

5248Náklady celkem
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